

Świdnica, 25.03.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.8.2024

Dotyczy: Zapytania do Zaprośzenia do składania ofert na: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów zlokalizowanych na terenie Nadleśnictwa Świdnica w roku 2024”.

Nadleśnictwo Świdnica udziela odpowiedzi na zadane pytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 22.03.2024 r., o treści:

Pytanie nr 1

„Na jaki adres wysłać ofertę podpisaną elektronicznie?”

Odpowiedź:

Ofertę podpisaną elektronicznie należy przesłać na adres:
victoria.jennings@wroclaw.lasy.gov.pl .

Pytanie nr 2

„Ile jest PPE objętych zapytaniem? W Excelu jest 14 pozycji, natomiast w załączniku nr 2 Szczegółowy opis zamówienia – 9?”

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że prawidłowa ilość punktów pomiarowych wynosi 14.

Pytanie nr 3

„W Excelu sprzedawca wskazany: Tauron, natomiast w załączniku nr 2 – ONE S.A.”

Odpowiedź:

Zamawiający poprawił wskazanego sprzedawcę w załączniku nr 1 Wykaz PPE na ONE S.A. i zaktualizował plik na stronie internetowej.

Z poważaniem

NADLEŚNICZY
NADLEŚNICTWA ŚWIDNICA
Jerzy Zemlik